
Pozemky určené k sekání trávy v rámci Územního pracoviště Ostrava
Stav ke dni 31.12.2021 

Odbor odloučené pracoviště Opava

Okres Obec Kat.území
Parcela 

čís.

Výměra 

(m2)
Druh pozemku Způsob využití

rovina do 

20°/svah nad 

20°

Počet 

sekání / rok

Charakter a specifika pozemku, omezující 

podmínky, přístup techniky apod.

Opava Opava Opava-Předměstí 1110/5 65 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2 vedle ulice Komárovská

Opava Opava Opava-Předměstí 2702/126 670 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2 u panelového domu Horní schody 4 a 6

Opava Opava Kateřinky u Opavy 195 142 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště ulice Rolnická

Opava Opava Kylešovice 1806/1 100 vodní plocha koryto vodního toku rovina 2 břeh potoka u křižovatky - špatný přístup

Opava Opava Kylešovice 2759/2 69 ostatní plocha silnice rovina 2 ulice Bílovecká točna autobusu

Opava Opava Kylešovice 3205/116 180 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 ulice Bílovecká u kruhového objezdu

Opava Opava Jaktař 576/1 400 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 zatáčka ulice Přemyslovců

Opava Opava Jaktař 1411 255 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 travnatý pás podél Staré silnice

Opava Opava Držkovice 143 240 ostatní plocha neplodná půda rovina 2 volná plocha pod stromy, záp. okraj obce

Opava Hlučín Hlučín 3088/1 1500 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2 ulice Dukelská 6 a 7

Opava Hlučín Hlučín 3088/36 400 ostatní plocha zeleň rovina 2 točna Rovniny

Opava Hlučín Hlučín 3088/57 600 ostatní plocha zeleň rovina 2 kolem domu ul. Dukelská 6 a 7

Opava Hlučín Hlučín 3088/62 1050 ostatní plocha zeleň rovina 2 před panelákem ul. Dukelská od kotelny

Opava Hlučín Hlučín 3088/63 1170 ostatní plocha zeleň rovina 2 za panelákem ul. Dukelská od kotelny

Opava Hlučín Hlučín 3088/68 130 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 za panelákem ul. Dukelská od kotelny

Opava Hlučín Hlučín 3088/111 200 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 část podél ulice Seiferta

Opava Hlučín Hlučín 3088/133 240 ostatní plocha zeleň rovina 2 pás za domem ulice Seiferta

Opava Hlučín Hlučín 3088/136 590 ostatní plocha zeleň rovina 2 pás na rohu ul. Písečná a Seiferta

Opava Hlučín Hlučín 3088/159 103 ostatní plocha zeleň rovina 2 za domem ul. Seiferta

Opava Hlučín Hlučín 3088/161 400 ostatní plocha zeleň rovina 2 před domem ul. Seiferta

Opava Hlučín Hlučín 3088/167 21 ostatní plocha zeleň rovina 2 před domem ul. 28. října

Opava Hlučín Hlučín 3088/177 4321 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2 za domem ulice Dukelská

Opava Hlučín Hlučín 3088/210 400 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 ul. 28. října a Písečná u popelnic

Opava Hlučín Hlučín 3088/215 840 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 část pás u ZŠ Rovniny, bývalá školní zahrada

Opava Hlučín Hlučín 3088/227 1500 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 od ulice Cihelní ke škole

Opava Hlučín Hlučín 3088/236 40 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 ulice Cihelní před rodinným domem

Opava Hlučín Hlučín 4507/31 211 ostatní plocha dráha rovina 2 před areálem Marius Pedersen ul. Markvartovická

Opava Hradec n. Mor.Hradec n. Moravicí 1193/4 3200 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 JV okraj města u silnice na Bohučovice 

Opava Litultovice Litultovice 147/3 158 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 vedle návsi uvnitř obce

Opava Raduň Raduň 672/1 1708 ostatní plocha neplodná půda rovina 2 v zámeckém parku přes cestu u stodoly

Opava Stěbořice Stěbořice 426 1439 ostatní plocha sportoviště a rekr.pl. rovina 2 u hlavní silnice volná plocha

Opava Svatoňovice Svatoňovice 2444 200 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 severovýchod obce u bytového domu

Opava Svatoňovice Svatoňovice 2445 260 zahrada rovina 2 severovýchod obce u bytového domu

Opava Svatoňovice Svatoňovice 2446 1350 ostatní plocha zeleň rovina 2 severovýchod obce pod bytovým domem

Opava Holasovice Štemplovec 126 327 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 okraj obce u zámku

Opava Holasovice Štemplovec 130 292 ostatní plocha jiná plocha svah 2 naproti zámku - svah

Opava Vítkov Vítkov 546/1 25 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 v areálu firmy na Z okraji města 

Bruntál Bruntál Bruntál-město 264/3 100 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 268/1 464 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 268/2 206 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 269/1 850 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 270/1 348 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 270/2 564 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 281/1 1100 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Bruntál Bruntál-město 3425/2 550 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 kolem bytovky na jižním okraji města



Bruntál Bruntál Bruntál-město 4882/8 296 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 sídliště na Květné ul.

Bruntál Dvorce Dvorce u Bruntálu st.323 87 zast.pl. a nádvoří zbořeniště svah 2 v centru obce u hlavní cesty

Bruntál Dvorce Dvorce u Bruntálu 2922 636 ostatní plocha jiná plocha svah 2 v centru obce u hlavní cesty

Bruntál Krnov Krásné Loučky 894 917 ostatní plocha sportoviště rovina 2 volná plocha uprostřed obce vedle řeky

Bruntál Krnov Krnov-Horní Předměstí 5065 340 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 travnatý pás podél ul. Ježnické

Bruntál Krnov Krnov-Horní Předměstí 6021/6 1000 ostatní plocha zeleň rovina 2 v centru města u polikliniky

Bruntál Krnov Opavské Předměstí 4/5 410 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 za kinem Mír vedle řeky

Bruntál Krnov Opavské Předměstí 2367 140 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2 travnatý pás podél ul. Čs. armády

Bruntál Leskovec Leskovec n. Moravicí 746/2 4000 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2 na okraji obce kolem statku

Bruntál Leskovec Leskovec n. Moravicí 746/31 90 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2 na okraji obce před statkem

Bruntál Malá MorávkaMalá Morávka 471/12 600 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 volná plocha mezi domy u silnice uprostřed obce

Bruntál M.Albrechtice Město Albrechtice 462 1900 ostatní plocha zeleň rovina 2 uprostřed města mezi obytnými domy

Bruntál Stará Rudná Stará Rudná 2277 512 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 volně přístupný pozemek uprostřed obce u silnice

Bruntál St. HeřminovyStaré Heřminovy 113/2 370 ostatní plocha neplodná půda rovina 2 volně přístupný pozemek u kostela

Bruntál Úvalno Úvalno 2992 56 ostatní plocha jiná plocha rovina 2 volná plocha na severním okraji obce

Celkem v m2 za OP Opava 40 332

Stav ke dni 31.12.2021 v m2


